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 گل زدن به تیم کی روش 
غیـرممکـن شـده! 

طارمی: گل صعودم را 
خیلی دوسـت  دارم

آزمون: جنگیدن را 
بلــد بودیـم

پیوســتن شــایان مصلــح مدافــع فصل گذشــته 
سپیدرود رشت به پرسپولیس در حالی که گفته می شد 
به استقلال نزدیک  تر است و اتفاقا علیرضا منصوریان 
به خاطر تقویت جناح چپ خط دفاعی اش روی جذب 
این بازیکن تاکید ویژه ای دارد، هواداران آبی را شوکه 
کرد.   حتی کادرفنی استقلال و مسئولان باشگاه هم 
از این که مصلح در یک قدمی  آبی پوش شدن راهش 
را کج کرده و سر از باشگاه رقیب درآورده گلایه مند 
شــده و برخی از آن ها در فضای مجازی حسابی به 
مصلح انتقــاد کردند! اما نکتــه جالب توجه این بود 
که پیشنهاد اســتقلال حدود 200  میلیون بیشتر از 
پیشــنهاد پرســپولیس بود و جای تعجب داشت در 
شــرایطی که بازیکنان برای 10 میلیون بیشــتر چانه 
می زنند،  چطــور مصلح قید 200  میلیــون را زده و 
با 800 میلیون پرسپولیسی شده است؟ این سوال ها 
مطرح بود تا این که مدافع جدید پرســپولیس متنی 
را منتشــر کرد و در آن دلایل انتخاب پرســپولیس 
را توضیح داد. توضیحاتــی که 2 جمله اش به نوعی 
افشاگری درباره فضای باشگاه استقلال و حال و هوای 
حاکم بر مذاکرات اســتقلالی ها با بازیکنان مورد نظر 
کادرفنی اســت: »پیشنهاد اســتقلال و پرسپولیس 
برابر بود، کما این که آپشــن های استقلال بهتر بود. 
 اما سربســته می گویم من عزتم برایم از پول مهم  تر 
بود و جایی را انتخاب کردم که برایم بیشــتر احترام 
قائل شــدند و به من و نداری باشگاه سپیدرود طعنه 
نزدند. « این 2 جمله نشــانگر فضای نامناسب حاکم 
بر باشــگاه اســتقلال یا حداقل تیــم مذاکره کننده 
باشــگاه با بازیکنان است.  این اظهارات مصلح بیانگر 
آن اســت که استقلالی ها با ادبیاتی نامناسب و حتی 
توهین آمیز با مخاطب مواجه می شــوند و مشــخص 
نیست چه شرایطی را بیان می کنند که طرف مقابل 
احســاس حقارت می کند و عــزت و اعتبارش را در 
خطر می بیند و با آن معامله نمی کند! به راســتی در 
باشگاه استقلال که پسوند فرهنگی را یدک می کشد 
و مدیران و مسئولانش داعیه اخلاق مداری دارند، چه 
می گذرد و چه شــرایطی مطرح می شود که بازیکن 
عطای  آبی پوش شدن  با مبلغ قابل توجه را به لقایش 
می بخشد.  این نخســتین بار نیست که چنین اخبار 
و شــایعات ناخوشایندی درباره باشــگاه استقلال و 
شــرایط حاکم بر نقل و انتقالات آن شنیده می شود. 

 از فصل های گذشــته بازیکنان قدیمی و جدا شده یا 
بازیکنان تازه وارد سربسته یا مستقیم از وجود شرایط 
نامناســب در مذاکرات خبر داده بودند، شرایطی که 
بازیکنان را مجبور می کرد در راســتای منافع عده ای 
به خصوص حرکت کنند یا برای آن که در اســتقلال 
حاشیه امنیت داشته باشند با یک عده خاص حشر و 
نشــر کننــد! این مســئله را اتفاقا چنــد روز پیش 
فرهاد مجیدی کاپیتان ســابق استقلال در مصاحبه 
انتقادی اش از مدیریت باشــگاه اســتقلال در سایت 
ورزش 3 مطرح کرد و با انتقاد شــدید از مدیرعامل 
فعلی باشگاه گفت: » بازیکن حق ندارد در امور کلان 
باشگاه و حتی تیم ورود کند اما می بینیم که این طور 
نیســت. بعد از من در استقلال بازیکن برای مربی و 
تیم تصمیم گرفته، مگر باشگاه کمیته نقل و انتقالات 
و معاون نداشته؟!« این صحبت های مجیدی را وقتی 
کنار اظهــارات مصلح می گذاریــم، فقط یک نتیجه 
حاصل می شود و آن وجود بازیکن سالاری در باشگاه 
اســتقلال است که گویا متاســفانه برخی مسئولان 
هم به دلایل مختلف یا داشــتن منافع مشــترک با 
آن بازیکن یا بازیکنان مداخله گر در امور باشــگاه، با 
آن ها هم سو و هم قدم شده اند! با این شرایط عجیب، 
 بعید نیست دیگر گزینه های مورد نظر منصوریان هم 
به دلیل این که گاهی زیر بار خواسته های غیرمتعارف 
نمی روند و به قول شــایان مصلح عزت و اســتقلال 
کاری شان از پول مهم  تر است قید  آبی پوش شدن را 

بزنند و از استقلال فراری  شوند.  
    

منصوریان که در نخستین کنفراس خبری اش پس از 
انتخاب به عنوان سرمربی استقلال وعده های ویژه ای 
به هواداران داده بود، چرا حالا سکوت کرده و جلوی 
این عده را نمی گیرد؟ مگــر او نگفته بود: »این تیم 
برای هواداران اســت، اما هر کسی که بخواهد پشت 
شانه های من پنهان شــود و به استقلال لطمه بزند، 
خیلی زود نــام او را می گویم و  اجازه نمی دهم فصل 
به پایان برسد و آن زمان بگویم  ای کاش نام آن فرد 
را می گفتــم که چه خیانتی به اســتقلال کرد. « آیا 
حالا که استقلال نقل و انتقالات را به رقیب سنتی اش 
واگذار کرده، وقت آن نیســت که سرمربی کسانی را 
که به اســتقلال ضربه می زنند  شناسایی، معرفی و از 

تیم دور کند؟ 

تیم ملی فوتبال کشــورمان با برد شیرین 
و قاطعانه مقابل ازبکستان به  جام جهانی 
2018 روســیه سلام داد؛  سلامی گرم و روحیه بخش. این 
بار آســان تر از 4 بار قبلی  بلیت  جام جهانی را گرفتیم و در 
بیــن 210   تیم حاضر در مرحله انتخابی فقط برزیل بود که 
زودتر از ما از خط رد شــد. این صعود قاطعانه در خیلی از 
روزنامه ها و سایت های معتبر جهان بازتاب داشته است. در 
این گزارش نگاهی می اندازیم به بازتاب این اتفاق شیرین در 

رسانه های جهان.
 ســایت فیفا : ایران به عنوان اولین تیم آسیایی  بلیت 
 جام جهانی روسیه را گرفت. فقط برزیل توانسته بود قبل از 
ایران صعود خود به  جام جهانی را مسجل کند. ایران در گروه 
اول انتخابی  جام جهانی در قاره آسیا امتیازات لازم را کسب 

کرده و حالا 2 بازی آخر این تیم تشریفاتی خواهد بود.
 روزنامه بیلد آلمان : ایران صعود به  جام جهانی را جشن 
گرفــت. 8 بازی، 6  برد، 2 تســاوی، 8  گل زده و بدون گل 
خورده؛ این آمار نشــان می دهد کــه ایران حالا قدرت اول 
آسیاست و با فوتبال منطقی و حساب شده خود می تواند  در 
 جام جهانی حرف های زیادی برای گفتن داشته باشد. حالا 

گل زدن به ایران غیرممکن شده!
 روزنامه ســویت روسیه : در جشــن صعود ایران به 
 جام جهانی  ســردار آزمون ستاره میدان بود.  او یک گل زد، 

یک پاس گل داد و به عنوان بهترین بازیکن انتخاب شد. 
  روزنامه  دیلی میل انگلیس : ایران بعد از برزیل دومین 
تیمی شــد که صعودش را به  جام جهانی روســیه قطعی 
می کند. کارلوس کی روش ، دســتیار سابق الکس فرگوسن 
در منچستریونایتد از همین حالا خودش را در  جام جهانی 

2018 می بیند. 
  فاکس اســپورت :  تیم اول آســیا با اطمینان و قدرت 
توانســت در  جام جهانی روسیه حاضر باشد.  با این حال تیم  
 ملی ایران به اهداف بزرگ تری فکر می کند.  در دوره گذشته 
هیچ تیم آســیایی نتوانسته  از گروه خود صعود کند و حالا 
ایران می خواهد دست به این کار بزرگ بزند. تیم   ملی ایران 
هنوز در انتخابی  جام جهانی گلی دریافت نکرده  و دروازه اش 
در تمامی این 8 بازی بسته نگه داشته شده است.  در حالی 
که کار دفاعی در فوتبال آسیا از استاندارد بالایی برخوردار 
نیست، تیم   ملی فوتبال ایران توانسته  به یک دستاورد مهم 

در این زمینه  برسد.  
  ســاکرنت :  ایران در ایــن دیدار در حالی توانســت به 
 جام جهانی صعود کند که آخرین بار در انتخابی  جام جهانی 
در نوامبر  201۵ دروازه  خود را باز شــده دید.  قدرت دفاعی 
فوتبال ایران در کنار کیفیت بازیکنانی همچون سردار آزمون 
و مهدی طارمی به تیم   ملی فوتبال ایران کمک می کند تا 

به پیروزی برسد.

تیم ملــی ایران توانســت صعــود مقتدرانــه ای به 
رقابت های   جام جهانی 2018 روســیه داشــته باشد.  
  ملی پوشــان توانستند با 2 گل سردار آزمون و مهدی 
طارمی از سد ازبکستان عبور کنند تا 20 امتیازی شده 
و بــه مرحله بعدی رقابت  هــا راه پیدا کنند. صعودی 
آســان که برای فوتبال ملی ایــران غیر قابل باور بود،  
چرا که همواره عادت به صعودی پر استرس و دلهره آور 
داشتیم.  شــاگردان  کی روش در حالی به  جام جهانی 
رســیدند که 2 دیدار دیگر از بازی های تیم ملی باقی 
مانده اســت.  نگاه فنی به  عملکرد تیم ملی در بازی 
با ازبکستان سبب شــد تا سراغ جلال چراغپور رفته 
و مصاحبه ای را در این باره با ایشــان داشــته باشیم. 
تیم ملی ایران توانســت به رکورد گل نخوردن خود 
در رقابت هــای  گروهی راه یابی بــه  جام جهانی ادامه 
دهد.  رکوردی که از دیدگاه جلال چراغپور چشمگیر 
است اما نباید آن را همه چیز دانست.  چراغپور درباره 
صعود به  جام جهانی گفــت: »باید تبریکات زیادی را 
به اعضای تیم ملــی و هموطنانم بگویم.  اگر بخواهم 
خلاصه کنم باید از کسانی مثل مارکار آقاجانیان که 
تلاش زیادی داشتند اما حالا در کنار تیم ملی نیستند 
و آقای تاج که چالش  ها را برطرف کرد، تشــکر ویژه 
داشته باشــم.  بازیکنان و کادر فنی که در راس آن ها 
کارلوس  کی روش بود، توانســتند بهترین عملکرد را 
داشــته باشند تا به  جام جهانی برویم.« او درباره  بازی 
تیم ملی مقابل ازبکستان نیز تصریح کرد:  »کی روش 
می دانســت چــه می خواهد.  خیلی دقیــق و ظریف 
برنامه ریــزی کرد.   برای هر ثانیــه و هر منطقه ای از 
زمین هم برنامه ریزی داشت.  هیچ ریسکی نکرده بود و 
همه چیز را طبق همان برنامه و استراتژی مشخصش 

پیش برد.  بازی فکورانه ای انجام دادیم.  درست شبیه 
به همان چیزی که از  کی روش انتظار داشــتیم.  این 
موضوع خیلی خوبی اســت که شما تیمتان را طوری 
رهبری کنید که از همان طریق بتواند بهترین نتیجه 
را هم بگیرد.  این ویژگی بســیار خوبی است که یک 
تیــم راهش را می داند و به همــان راه نیز به بهترین 
شکل ممکن عمل می کند تا نتیجه گیری لازم صورت 
گیرد.« چراغپــور در ادامه تصریح کرد: »فوتبال ایران 
جلوتر از ازبک هاست.  هم از لحاظ تکنیک، هم سرعت 
و هم نگرش به سبک فوتبالی که ارایه می دهیم.  پس 
ازبکستانی  ها به نوعی باید دلخوش به اتفاقات باشند 
تا بتوانند ما را شکســت دهند. من فکر می کنم حالا 
وقتش اســت که میزان مطالباتمان را همگی از تیم 
ملــی بالا ببریم.  البته این به معنی طلبکار شــدن از 
 کی روش نیست.  باید فضا را کاملا برای او آماده کنیم 
تا ایشان بهترین نتیجه را بگیرد.« وی درباره بازی های 
آینده تیم ملی افــزود: »2 بازی باقی مانده در مرحله 
گروهی بستگی به نظر  کی روش دارد.  این که  کی روش 
می خواهد تنها پیروز 2 دیدار بعدی شــود یا نگاهش 
برای شــروع در مسیری اســت که باید گام برداریم.  
اگر  کی روش به فکر موفقیت محض در آسیاســت و 
می خواهــد بازار خود را بــرای پس از  جام جهانی نیز 
فراهم کند، طبیعی است که صرفا برای گرفتن نتیجه 
و افزایش فاصله با کره جنوبی برنامه ریزی کند.   اما اگر 
قرار است برای نحوه حضور در  جام جهانی برنامه ریزی 
کند، بهتر اســت طور دیگری به میــدان برویم.  تیم 
ملی اشکال دارد و باید برای جام جهانی برطرف شود. 
همه چیــز در بازی های بعدی نوع نگرش  کی روش را 

می طلبد که چطور رو به جلو حرکت کنیم.«

تیم ملی اشکال داردبازتاب صعود مقتد رانه ایران در رسانه های جهانکنایه تلخ بازیکن جدید پرسپولیس به استقلالی ها

چراغپور:نبایدازکیروشطلبکارانهچیزیبخواهیمبیلد:گلزدنبهایرانغیرممکنشده!چراگزینههایآبیفراریمیشوند؟!

پاداش 44 میلیاردی فیفا به تیم ملی
یکی از مهم ترین حســن های صعود تیم ملی به جام جهانی، پاداشــی است که بابت این اتفاق به فدراسیون فوتبال 
و تیم ملی می رســد.  کمیته  اقتصادی فیفا به تیم   ملی فوتبــال ایران به دلیل صعود به جام جهانی 10 میلیون دلار 
پاداش خواهد داد که البته این رقم از هزینه آماده ســازی جدا ســت. بر  این اســاس هر تیمی نیز برای حضور در 
جام جهانی 2 میلیون دلار برای آماده ســازی خود دریافت خواهد کرد و البته حق بیمه و پرداختی به باشگاه هایی 
که بازیکنانشــان در جام جهانی حضور دارند نیز از این مبلغ جداســت.  با تجمیع این 2 رقم، پاداش صعود ایران با 

احتساب هر دلار 3۷20 تومان به 44 میلیارد و 600 میلیون تومان می رسد.

تاج: تایید فیفا را برای میزبانی ها داریم
مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال در گفت وگو با پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان با رد برخی اخبار مبنی 
بر تهدیدات امنیتی در بازی ایران و ازبکســتان در مرحلــه انتخابی جام جهانی در تهران گفت: »با کمک نیروهای 
امنیتی، انتظامی و حراست وزارت ورزش و جوانان و همکاری تماشاگران فهیم، این بازی بدون هیچ تهدیدی برگزار 
شــد.« تاج افــزود: »ایران نه تنها به خوبی امنیت رقابت های  خود را تامیــن و تضمین می کند، بلکه برای میزبانی 
ســایر بازی هــای بین المللی نظیر دیدار عراق و ژاپن در مرحله انتخابی جام جهانــی هم این توانایی را دارد که در 
امنیت کامل میزبان باشــد و این موضوع مورد تایید کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا نیز هست.« رئیس فدراسیون 
فوتبال درباره خالی بودن صندلی های بازی ایران و ازبکستان گفت: »فروش بلیت اینترنتی بوده  و این روش به طور 
جد ادامه خواهد داشــت و ما دیگر بلیت کاغذی در دست تماشــاگران نخواهیم دید و این موضوع باید در فوتبال 

ما نهادینه شود.«

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس دوشنبه هفته آینده وارد تهران خواهد شد و تمرینات فصل جدید پس از حضور وی آغاز می شود. برانکو ایوانکوویچ که به همراه 
همکاران کروات خود برای تعطیلات پایان فصل و استراحت راهی کشورش شده ، 28 خرداد ماه کرواسی را به قصد ایران ترک می کند و بامداد 29 خرداد وارد تهران 
خواهد شد.  سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس پس از بازی با لخویا که با صعود پرسپولیس به جمع 8 تیم برتر آسیا همراه بود، 30 خرداد را برای شروع تمرینات فصل 
جدید مشخص کرد و پس از اعلام سازمان لیگ برتر مبنی بر تعویق آغاز رقابت های  فصل جدید، تا این لحظه تاریخ جدیدی برای شروع تمرینات اعلام نشده است.

زمان بازگشت 
برانکو به ایران 

مشخص شد

بازتاب صعود مقتد رانه ایران در رسانه های جهان

گفـتوگـویاختصـاصـیخــراســـان
بازنندهگلهایصعودتیمملیبهجامجهانیروسیه

حضور شجاعیان در 
سرخابی منتفی شد

 آغـاز پـروژه 
استقلال - منتظری

پاداش 44 میلیاردی 
فیفا به تیم ملی


